嘉南藥理大學 105 學年度新生入學說明會

一、主旨：為協助新生瞭解本校創辦理念、熟悉各行政單位支援服務事項，並

          儘早適應學習環境及校園生活，敬邀家長及學生撥冗參加。

二、時間：105 年 8 月 10 日（三）09：30-10：30

三、地點：新北市板橋區農會第二大樓 13 樓第 5 演講廳

四、說明會流程

1. 與會人員介紹

2. 學校簡介：院長致詞、介紹本校特色、學習環境、未來希望及願景。

3. Q&A

4. 賦歸

五、交通位置圖：

捷運府中站 1 號出口，全家便利商店旁電梯上樓